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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Pengantar Statistik Pendidikan  35 KHAIRIL

 2 Kamis

16 Mar 2023

Pengertian Data Penelitian  35 KHAIRIL

 3 Kamis

30 Mar 2023

Pemusatan Data untuk data Kelompok  31 KHAIRIL

 4 Kamis

6 Apr 2023

Tendency sentral Untuk Data Kelompok  35 KHAIRIL

 5 Kamis

13 Apr 2023

Ukuran Varian  35 KHAIRIL

 6 Kamis

4 Mei 2023

Mean, Media Modus dengan Data Distribusi Freekwenai 

Keompok

 35 KHAIRIL

 7 Kamis

11 Mei 2023

Standar Deviasi Variant  35 KHAIRIL

 8 Kamis

25 Mei 2023

UTs  35 KHAIRIL







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: KHAIRIL, M.Pd., Drs.

: Rontu-Bima, 4 Juli 1959

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/ 2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Awal 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D950249 / 0304075902

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD 2 4E  27

e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD 2 4F  30

M-301 Metodologi Penelitian 3 4C  33

M-301 Metodologi Penelitian 3 4D  30

S-287 Statistik Pendidikan 3 4G  33

S-287 Statistik Pendidikan 3 4H  35

 16Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.
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 9 Kamis

8 Jun  2023

Korelasi Produk Moment  35 KHAIRIL

 10 Kamis

15 Jun  2023

Korelasi Poin Serial  35 KHAIRIL

 11 Kamis

22 Jun  2023

Uji t  35 KHAIRIL

 12 Kamis

6 Jul 2023

 Analisis Kai Kuaddrat  35 KHAIRIL

 13 Kamis

13 Jul 2023

Regersi  35 KHAIRIL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 14          Kamis          Uji Persyaratn Analisis                                                                        35                              KHAIRIL   

           20 jul 2023

 16   

 15       Sabtu              Review perkuliahan dan Kisi kisi UAS 35                              KHAIRIL
           22 jul 2023



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KHAIRIL, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025034 EGIE SAPUTRA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 2 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025031 ESI DEWI WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025035 MELINDA RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025041 NIA SRIDAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025047 MUTHIA ARIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025051 SADEWO WITJAKSONO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025089 ADERISNA ROHALI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 10 2101025122 ADELIA AFRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025126 SALWA DWI TARISHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025142 ARBA'ATUN NISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025152 PRITA FEBRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 16 2101025172 MONICA RISTIANTITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025179 WANDA PUTRI NOVA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025183 GUIDO HERLAMBANG 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025207 NOVIATUL HIKMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023  20 Juli 2023  22 Jul 2023
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Dosen : KHAIRIL, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025255 ARUM PERMATA HATI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 25 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025265 VINI OKTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025285 AZKIY SILVA SETTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025289 FATHAN FAQIH ALI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025316 NADILA TRI METASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025324 SITI YASMIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2201029006 MUHAMMAD IMAM ISYARQI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  31  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023  20 Juli 2023 22 jul 2023
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

4H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001025034 EGIE SAPUTRA  83 76  86 100 A 84.50

 2 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA  90 85  75 100 A 84.00

 3 2101025031 ESI DEWI WULANDARI  85 78  70 100 B 79.10

 4 2101025035 MELINDA RAHMAH  90 85  75 100 A 84.00

 5 2101025041 NIA SRIDAYANTI  78 78  79 100 A 80.60

 6 2101025047 MUTHIA ARIYANTI  90 85  85 100 A 88.00

 7 2101025051 SADEWO WITJAKSONO  78 78  70 100 B 77.00

 8 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD  90 85  70 100 A 82.00

 9 2101025089 ADERISNA ROHALI  88 85  82 100 A 86.20

 10 2101025122 ADELIA AFRIANI  85 85  80 100 A 84.50

 11 2101025126 SALWA DWI TARISHAH  89 78  78 100 A 83.50

 12 2101025142 ARBA'ATUN NISA  90 85  80 100 A 86.00

 13 2101025152 PRITA FEBRIYANI  90 85  80 100 A 86.00

 14 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA  88 88  78 100 A 85.20

 15 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI  75 75  80 100 B 79.50

 16 2101025172 MONICA RISTIANTITA  85 85  78 100 A 83.70

 17 2101025179 WANDA PUTRI NOVA  90 85  85 100 A 88.00

 18 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI  88 85  82 100 A 86.20

 19 2101025183 GUIDO HERLAMBANG  78 78  78 100 A 80.20

 20 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO  87 78  78 100 A 82.90

 21 2101025207 NOVIATUL HIKMAH  90 80  75 100 A 83.00

 22 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY  90 85  83 100 A 87.20

 23 2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA  85 80  80 100 A 83.50

 24 2101025255 ARUM PERMATA HATI  88 79  79 100 A 83.80

 25 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI  88 80  80 100 A 84.40

 26 2101025265 VINI OKTAVIANI  85 78  72 100 B 79.90

 27 2101025285 AZKIY SILVA SETTI  88 80  72 100 A 81.20
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NO N I M
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

4H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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N
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 28 2101025289 FATHAN FAQIH ALI  80 80  79 100 A 81.60

 29 2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH  85 80  78 100 A 82.70

 30 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS  80 80  80 100 A 82.00

 31 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI  88 85  80 100 A 85.40

 32 2101025316 NADILA TRI METASARI  85 85  75 100 A 82.50

 33 2101025324 SITI YASMIDAH  85 85  82 100 A 85.30

 34 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM  77 77  75 100 B 78.50

 35 2201029006 MUHAMMAD IMAM ISYARQI  85 78  70 100 B 79.10

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Ttd
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